
UCHWAŁA NR 1022/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie odwołania ze składu Krajowego Zespołu Kontrolerów 

  

 

 Na podstawie § 3 ust. 3 Regulaminu Krajowego Zespołu Kontrolerów stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 853/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie Regulaminu Krajowego Zespołu Kontrolerów uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów odwołuje ze składu Krajowego Zespołu 

Kontrolerów Wojciecha Beistera. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. Agnieszka Stępień 

 


